

## بادداشت

## مثل والیبال ژاپن

اکبر عزیزی

## تحلیلگر ورزشی

تیم ملی والیبال ژاپن یکی از دو تیم قیابلیست‌لیگ ملت‌های والیبال شناخته شد.

دردوره قبل همین تیم توانست به مدال برنز یازبها دست یابد، اما در این دوره به فینال راه یافت ، یعنی در قیاس با دوره قبل یک پله ارتقا پیدا کرد.اما والیبال ما که روز گاری در ردیف تیم های بازی جدول قرار داشت، در این دوره از مجموع ۴ تیم در ردیف یازدهم ایستاد . قیاس امروز با دپروز نشان می دهد که والیبال ما در مسیر بازنگشت به عقب است.شواهد نشان می دهد که والیبال ما در تنگ نظری ها گرفتار است.جماعت والیبال در چندگروه خلاصه شده اند، اینان هر روز با جلسات درن سوی واین سوی علیه گروه ونفراط دیگر نقشه سازی می کنند تا فکر وحضور فیزیکی خودشان حاکم شود.اما ژاپنی ها چنین انجام ندادند.مسیر اصولی را طی کردند. تا امروزه تیمی تبدیل شوند که در فینال لیگ ملت ها قرار گیرند ،ثبات مدیری ت واتحاد ولدسوزی وپیشگاریاعت شد تا ژاپن مجددا به یک قدرت تبدیل شود ، اما در والیبال ما تنگ نظری وبه زیر کشیدن یکدیگر وجوددارد، چرا باید چنین باشد؟

## <

**در دو بازی امروز فرانسه با بلژیک و پرتغال با اسلوانی شمه نگاه ما به ساق پای امپایه یورنالندو دوخته شده است تا فرانسه و پرتغال ما تنگ نظری یک چهارم نهایی صعود کنند**

سومین روز از بازیهای مرحله یک هشتم نهایی فوتبال جام ملت های اروپا، امروزبا انجام دو بازی پیکری خواهد شد.

فرانسه بااندیشه‌های دیدیده دشان به دیدار بلژیک خواهد رفت.

فرانسه باامپایه بانکه در راه صعود به مرحله یک هشتم نهایی کمتر مورد اذیت واقع شد، اما این تیم در پیورو۲۰۲۴هنوز به خوبی شکوفا نشده است، شاید این مهم امروز برایشان درد سر ساز شود زیرا بلژیک تیم ناشناخته‌ای است که می تواند حتی در برابر تک فرصت کسب شده آتش بر خرمن حریفان وارد سازد.اگر فرانسوی هالمرز برای یک لحظه از بلژیک غافل شوند، آنگاه در آتش بلژیکی هاخواهند سوخت، درست مانندایتالیاکه مقابل سوئیس به خاکستر تبدیل شد.امپایه که این روزها به علت مصدومیت از ناحیه بینی به بازیکن تقابدار تبدیل شده است، در این بازی شدیدا تحت فشار قرار دارد، توقع فرانسوی‌ها از این مهاجم بالااست.

دیدار دوم امروز، پرتغال با روتالدو به مصاف اسلوانی خواهد رفت. بر روی کاغذ شانس پرتغال برای صعود به مرحله یک چهارم نهایی زیاداست.اسلوانی هرگز باور نداشت که به مرحله یک هشتم نهایی صعود خواهد کرد، اما نتیچه هر بازی را باید در مستطیل سبز جستجو کرد.پرتغال نباید خود را از پیش برنده بازی برابر اسلوانی بداند، اسلوانی تا اینجا ی کار به رضایت رسیده است و مقابل پرتغال چیزی را از دست نخواهد داد. شاید همین نکته اسلوانی را مقابل پرتغال با انگیزه سازد تا غیر ممکن را به ممکن تبدیل کرده وبه تیم شگفتی ساز تبدیل شود. از نکات دیگر جام ملت ها که جذابیت ان دو چندان شده است باید به حذف ایتالیا اشاره داشت. حذف ایتالیا مقابل سوئیس، اسپالتی سر مربی این تیم را از سوی هواداران ایتالیا به مربی بی کفایت تبدیل کرد.اسپالتی پس از بازنگشت به کشورش در هیچ



خمبر

ورزشی



## جام ملت های اروپا یورو ۲۰۲۴

# رونالدو و امپایه ، روی لبه تیغ

## <<<>>>



محفلی دیده نشده وعملخود را در منزل زندانی کرده است.آنگام میزبان در روزیکه زیر باران شدید بادانمارک دیدار داشت باپیروزی ۲برصفر ارام، آرام خود را به فینال یازبها نزدیک می کند. از زاویه دیگر دیدارهای امروز برای امپایه از فرانسه و روتالدو از پرتغال ، حساس ودشوار خواهد بود.همه نگاه ها به این دو دوخته شده است تا فرانسه وپرتغال به مرحله یک چهارم نهایی راه یابند.

برنامه بازیهای امروز دوشنبه ۱۱ تیر

فرانسه با بلژیک \_ ورزشگاه دوسلدورف ، ساعت: ۱۹:۳۰

پرتغال با اسلوانی \_ ورزشگاه فرانکفورت ، ساعت: ۲۲:۳۰

**مسابقات کوپا آمه ریگا: آرژانتین بدون مسی آرژانتین است** در شبی که آرژنتینتین مسی را به علت مصدومیت همراه نداشت،

موفق شد پرو را شکست دهد، تیم ملی فوتبال کانادا هم با تساوی مقابل شیلی به مرحله یک چهارم نهایی کوپا آمه ریگا ۲۰۲۴ راه یافت.

در ادامه مسابقات مرحله گروهی مسابقات کوپا آمه ریگا ۲۰۲۴، دیدار همزمان در گروه ۸ برگزار شد. آرژانتین که پیش از این به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرده بود با نتیجه ۲ بر صفر بر پرو غلبه کرد و راهی دوربرد رقابت‌ها شد.

در بازی همزمان شیلی با تساوی مقابل کانادا از دور رقابت‌ها حذف شد. آرژانتین کانادا از گروه خود صعود کردند.

در همین چارچوب امروز (دوشنبه)، جامائیکا به مصاف ونزوئلا می‌رود و مکزیک و اکوادور دیدار خواهند داشت.

\* دوشنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۳ \* ۲۴ ذی الحجه ۱۴۴۵ \* یکم جولای ۲۰۲۴ \* سال نودو هشتم \* شماره ۲۸۷۰۴

etelaatonline
etelaat.com

## آماده‌سازی نیمار در آمریکا

مهاجم برزیلی تیم فوتبال الهلال عربستان در آمریکا روند درمانی خود را دنبال می‌کند. نیمار که برای حمایت از تیم ملی فوتبال برزیل در آمریکا حضور دارد در یکی از مراکز درمانی این کشور تحت معاینات عضلانی قرار گرفت.

## پیشنهاد تراکتور به انصاری فرد

در حالی که تیم فوتبال آریس سالونیکي قبرس تصمیمی برای تمدید قرارداد با کریم انصاری فرد ندارد، اما شنیدیم که به احتمال فراوان او از این تیم جدا وبه فراخوان تیم تراکتور که خواهانش شده است پاسخ مثبت بدهد.

## احضار بیرانوند به کمیته اخلاق

در پی شکایت باشگاه پرسپولیس از بیرانوند، قرار است چهارشنبه ۲۰ تیرماه، اولین جلسه رسیدگی به این پرونده در این کمیته اخلاق برگزار شود.

بیرانوند در حال حاضر در ترکیه به سر می برد و احتمالا با ونزوی دیدار خواهد داشت.

## ۲۳ تیر، جلسه دادگاه CAS در خصوص لوکادیا

جلسه دادگاه عالی ورزش (CAS) برای رسیدگی به پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از بویون لوکادیا روز ۲۳ تیر ماه برگزار خواهد شد.

فیفا در این خصوص حکم به محکومیت لوکادیا داد. این بازیکن به رأی صادره اعتراض کرد و این پرونده به دادگاه عالی ورزش (CAS) ارجاع داده شد.

## در تماس مجدد مدیران باشگاه مازندرانی با فدراسیون فوتبال منتظر مانباشید، نساجی واگذار می شود

مدیران باشگاه نساجی مازندرنی برای واگذاری این باشگاه به جمع بندی نهایی رسیده‌اند. حدود یک هفته بعد از پایان مسابقات لیگ برتر باشگاه نساجی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد رضاحدادیان دیگر قصد باشگاهداری ندارد و شرایط واگذاری این باشگاه را اعلام کرد.

با گذشت چند هفته تصور می‌شد مدیران نساجی از تصمیم خود منصرف شوند اما حالا مدیران این باشگاه تاکید کردند که رضاحدادیان تصمیم خود را برای واگذاری نساجی گرفته و دیگر قصد ندارند در حوزه فوتبال هزینه‌کنند. بنابر این فدراسیون فوتبال منتظر مانمانند.

ظاهراز گذشته هم مدیران باشگاه نساجی در تماس با مدیران ارشد فدراسیون فوتبال این موضوع را اعلام کرده‌اند که دیگر توان پرداخت هزینه‌های سنگین در فوتبال ایران را ندارند و به همین علت باشگاه را واگذار خواهند کرد.



## معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان تهران:

## ۲۱۰ سری جهیزیه به نوعروسان تهرانی اهدا شد

خانواده‌های تحت حمایت اهداشده‌است.
فناج آف‌تیک خاخرنشان کرد: پرداخت وام ودیعه مسکن، امکان برقراری کمک معیشت دختران مورد حمایت تا ۶ماه پس از پرداخت کمک هزینه ازدواج، کمک‌های موردی، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، ارائه مشاوره‌های ازدواج، مهارت‌های زندگی، فرزندآوری، حل مشکلات، پیشگیری از طلاق، مشاوره شغلی، کارآفرینی و کسب و کار مقدماتی برای هر یک از زوجین و پیش بینی بسته‌های ویژه اشتغال زوجین از جمله خدمات این نهاد به زوجین تحت حمایت‌است.

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی (ره) استان تهران از اهدای ۲۱۰ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت این نهاد خبر داد و گفت: برای تأمین ۳۰۰ سری جهیزیه به دیگر ندر کات لازم انجام شده و به زودی میان نوعروسان توزیع خواهد شد.

به گزارش ایرنا از کمیته امداد امام خمینی (ره) استان تهران، حسین فتح‌آبادی با اشاره به اهدای ۲۱۰ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت این نهاد به مناسبت دهه امامت و ولایت، اظهار داشت: تمام اقلام جهیزیه به‌ای توزیع شده، و تولید داخل است و پنج کالای اساسی پنجخال،



# صالحی: رئیس جمهور بعدی، FATF را در معرض نظر صاحب نظران قرار دهد

که بروز و ظهور پیدا می‌کند و شدت می‌گیرد بر مسائل مذاکرات سایه می‌اندازد.
ولی مذاکرات همواره با بر جا بوده است ، اما همانطور که گفتیم با یک فراز و نشیب و یک افت و خیزی گاهی تند شده ، گاهی کند شده است اما ادامه دارد.

**ظریف: نزدیک در انتخاب تکنید**

ظریف در جمع فعالین ستادی دکتر پزشکیان گفت : در برابر یک جهان فرصت سوزی یک جهان توهم هستیم. امروز انتخابی کاملا روشن داریم. اگر تحریم بود رقیب دکتر پزشکیان مسئول آن بود ، اگر ناامالیات و مخالفت با اف ای تی اف و پرجام بود هرچه بود ایشان سرمدار مخالفت باآن بود.
به گزارش «انتخاب»؛ بخشهایی از اظهارات وزیراسبق امورخارجه به شرح زیر است :

چه کسی می‌گوید فرقی نمی‌کند چه کسی رئیس جمهور باشد؟ حتما فرقی می‌کند چه کسی سیاست خارجی کشور را مدیریت کند .

مگر فرقی نمی‌کند وقتی خاتمی رئیس جمهوری بود ، در دنیا سربلند بودیم و همه به ما افتخار می‌کردند تا امروز و دویز که هموطنان برای رای دادن باید از میان بپض و نفرت رد می‌شدند.

## انتخاب اعضای هیات رئیسه کمیسیون های مجلس

کمیسیون کشاورزی ، آب ، منابع طبیعی و محیط زیست : رئیس : محمد جواد عسکری ، نواب اول و دوم :

اعضای هیأت رئیسه : ۱۰ کمیسیون تخصصی مجلس دوازدهم در اجلاسبه اول مشخص شد .

به گزارش مهر ، مجلس شورای اسلامی ۱۳ کمیسیون تخصصی دارد که تکلیف اعضای ۱۰ کمیسیون آن مشخص شد. هنوز دو کمیسیون قضائی و حقوقی و فرهنگی به دلیل به حدتصاب نرسیدن ، تشکیل نشده است و بنابراین هیات رئیسه آنها بعد از تعیین اعضا مشخص خواهد شد. جلسه کمیسیون اجتماعی مجلس هم تشکیل نشد و هیات رئیسه آن در جلسات آتی مشخص خواهند شد.

اعضای هیأت رئیسه ۱۰ کمیسیون تخصصی مجلس دوازدهم در اجلاسبه اول به شرح زیر است:
کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری : رئیس : علیرضا منادی سفیدان ، نواب اول و دوم : محمدمولوی وفرهاد ابراهیم پور، سخنگو: احسان عظیمی راد، دبیر اول و دوم : فاطمه جراره و محمدرضا احمدی
کمیسیون اقتصادی : رئیس : سیدشمس الدین حسینی ، نواب اول و دوم : مهدی طبیبانی و جعفر قادری ، سخنگو: فاطمه مقصودی، دبیر اول و دوم : غلامحسین زارعی وزهرا خدادادی،

کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی : رئیس : ابراهیم عزیزی، نواب اول و دوم : عباس مقتدایی و محمود نیویان ، سخنگو: ابراهیم رضایی ، دبیر اول و دوم : یعقوب رضازاده و بهنام سعیدی

کمیسیون انرژی : رئیس : موسی احمدی ، نواب اول و دوم : رمضانعلی سنگدوینی و محمد بهرامی ، سخنگو: جلیل مختار، دبیر اول و دوم : امید کریمیان و عبدالحسین همتی،

کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات، رئیس : غلامرضا چاکردون، نواب اول و دوم : مهرداد لاهوتی وفر بدون همتی ، سخنگو: محمد مهدی مفتح، دبیر اول و دوم : الهام آزاد و معسن بیگلری

کمیسیون بهداشت و درمان : رئیس : حسینعلی شهریاری ، نواب اول و دوم : فاطمه محمدپیکری و رضا جباری ، سخنگو: سلمان اسحاقی ، دبیر اول و دوم : حسین عبدلی و بابک رضازاده

کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها : رئیس : محمد صالح جوکار، نواب اول و دوم : قاسم روثپوشش و غلامرضا توکل ، سخنگو: ولی الله بیاتی، دبیر اول و دوم : محمد بیات و سیدروح الله موسوی،

کمیسیون صنایع و معادن : رئیس : رضا علیزاده، نواب اول و دوم : سید جواد حسینی کیا و فرهاد طهماسبی ، سخنگو: زهرا سعیدی ، دبیر اول و دوم : حسنعلی محمدی و علی حدادی

کمیسیون عمران : رئیس : محمدرضا رضایی کوچی ، نواب اول و دوم : احمد دنیاهاالی و ابراهیم نجفی، سخنگو: عبدالجلال ایری، دبیر اول و دوم : احمد جباری و سید جمال موسوی

می دانیم که دلسرد شده اید، می فهمیم که نگران آینده‌اید و فکر می‌کنید انتخاب شما در این آینده اثر ندارد، اما به عنوان یک خادم شما می‌گویم خیلی فرق دارد.

اگر قرار است تحریم‌ها برداشته شود دولت آینده باید متکی به رای بالای مردم باشد تا هیچ خارجی نتواند یک ایرانی را تحقیر کند.

در برابر دو گزینه متفاوت هستیم، یک گزینه مبتنی بر توهم و یک گزینه مبتنی بر عقلانیت.

اینکه در مناظرات، رقیب پزشکیان گفت چون روحانی هست با اف ای تی اف مخالفم یعنی امروز برای منافع جناحی او ۳۳ درصد اضافه هزینه برای معاملات تجاری می‌دهیم ؛ معادل ۵٫۵ میلیارد دلار؛ یعنی ۳ هزار همت . ضرر های تحریمی و مخالفت با اف ای تی اف که ایشان بر سر اقتصاد کشور طی یک سال آورده معادل کل بودجه ۱۴۰۳ است و شاید بیشتر.

اجازه ندهیم کسانی که سد راه پیشرفت این کشورند انتخاب شود. هر بیچارگی این مملکت ششش اینها هستند ؛ صیانت و نور و تحریم و... تردیدی در انتخاب نکنید. عمل آزاد یخواهان رای دادن است نه رای ندادن.



## مزایده خودرو

**موسسه اطلاعات در نظر دارد خودروهای مزاد بر نیاز خود به شرح ذیل را از طریق مزایده عمومی واگذار کند.**

علاقه مندان می توانند پیشنهاد های خود را حداکثر تا تاریخ ۱۶ تیرماه ۱۴۰۳ به نشانی: خیابان میرداماد- خیابان مصدق جنوبی- موسسه اطلاعات- دبیرخانه ارسال کنند.

**همچنین برای هماهنگی بازدید هفده روزه از ساعت ۸ لغایت ۱۸**

**باشماره های ۰۲۹۹۹۳۳۳۹۶ و ۰۲۹۹۹۳۳۳۶۶ آقای سلیمانی تماس بگیرید.**

نوع خودرو	مدل	رنگ	شماره پلاک	قیمت کارشناسی
اتوبوس بین شهری ۴۵۷	۱۳۸۴	سفید	ایران ۱۱-۱۸۴۳۸-۱۱	۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
وانت نیسان اطاق کانکسی	۱۳۹۵	آبی	ایران ۱۱-۶۵۵۲۳۷-۱۱	۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
وانت نیسان اطاق کانکسی	۱۳۹۵	آبی	ایران ۱۱-۳۸۵۱۶۱-۱۱	۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
لیفان ۱۸۰۰	۱۳۹۴	مشکی	ایران ۱۱-۳۷۳۷۱-۱۱	۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
سمند EF7	۱۳۹۳	سفید	ایران ۱۱-۱۹۳۰۱-۵۷	۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال